
 
 

Нижнетуринский городской округ 
Свердловская область 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнетуринского городского округа детский сад «Елочка» 

ПРИКАЗ 
09.01.2023 г.             №         12к   

Нижняя Тура 

В соответствии с САНПИН 2.4.5.2409-08 «Санитарно – эпидемиологические 

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, 

учреждениях начального и среднего профессионального образования», п. 14.6. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МАДОУ НТГО детский сад «Елочка» на 2023 год бракеражную 

комиссию в составе: 

 

Здание № 1 (Ис, Ленина, 75А) 

Буторина Н.В.  заведующий 

Вологжанина А.С.  шеф-повар 

Бычина Е.И.   заместитель заведующего по АХР 

Шкараденок Е.Л. - кладовщик 

Шкараденок Е.Л. регистрировать результаты контроля в специальном журнале. 

 

Здание № 2 (Ис, Ленина, 55) 

Налимова Е.А.  завхоз 

Качуровская Е.А.  шеф-повар 

 

Качуровской Е.А. регистрировать результаты контроля в специальном журнале. 

 

Здание № 3 (Сигнальный, Клубная, 32) 

Зяблицева Е.В.  завхоз 

Гребнева Е.Г.  повар детского питания 

 

Гребневой Е.Г.  регистрировать результаты контроля в специальном журнале. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ НТГО «Елочка»      Н.В. Буторина 

 

Верно 

Заведующий МАДОУ НТГО «Елочка»   Н.В. Буторина 

«___»___________2023 г. 

 
 


		2023-02-21T14:19:55+0500
	Буторина Нелли Владимировна 
	Я подтверждаю этот документ




